
INOM KORT

REF. MARINEHILLS

Pris from 554 000 €  New development - Inom kort
MARINEHILLS Lägenheter, New Golden Mile, Costa del Sol
En ny bostadsutveckling med Lägenheter till salu I New Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 554,000 €, 5 Lägenheter
tillgängliga

Q2 2026
Slutförd  

5
Enheter tillgängliga  

2 & 3
Sovrum  

123m²
Storlekar från  

Beviljats
Bygglov

+34 952 636 664 estepona@lucasfox.es lucasfox.se C/ del Naranjo 49, BL.2 - Local 7, Estepona, Málaga, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:estepona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i New
Golden Mile, Costa del Sol med ett start pris på 554,000 €

Marine Hills by TM är ett genomtänkt designat bostadskomplex med en mängd olika
fastighetstyper, inklusive 2-, 3- och 4-rumslägenheter och takvåningar, såväl som
parhus med 3 sovrum. Denna exklusiva utveckling har exceptionella gemensamma
utrymmen, vilket gör det till en idealisk bostad året runt.

Njut av bekvämligheter i världsklass, inklusive en uppvärmd infinitypool med
fantastisk havsutsikt, en sommarpool, en plaskpool för barn och särskilda områden
för barn. Sportfaciliteterna inkluderar ett gym, padeltennisbana och ett spa, vilket
säkerställer att alla boendes behov av träning och avkoppling tillgodoses.
Samarbets- och multifunktionsrummen bidrar till mångsidigheten i denna moderna
gemenskap.

Beläget i anlagda trädgårdar och designat för sömlös integration med dess naturliga
omgivning, är Marine Hills by TM en sann fristad för dem som söker lugn och komfort.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/marinehills

INOM KORT: Denna nybyggnation är ännu ej
till salu. Kontakta oss för mer information!

OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Lägenhet 575 000 € Våning 0 2 Sovrum 2 Badrum 157m², Terrass 39m²

Lägenhet 554 000 € Våning 1 2 Sovrum 2 Badrum 123m², Terrass 29m²

Lägenhet 700 000 € Våning 2 2 Sovrum 2 Badrum 189m², Terrass 94m²

Lägenhet 836 000 € Våning 2 3 Sovrum 3 Badrum 224m², Terrass 79m²

Lägenhet 883 000 € Våning 2 3 Sovrum 3 Badrum 308m², Terrass 173m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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